Olszewski reskryptem Komisji Rządowej S p ra
wiedliwości dnia 19 (31) Października r. z. Nr.
19,802 Komornikiem przy Sądach Pokoju O krę
gu Łukowskiego, Żelechowskiego i Garwolińskie-
go mianowany, po wystawieniu prawem wym aga
nej kaucji, do urzędowania przypuszczony został.

Siedlce d. 22 Lutego (6 Marca) 1862 r.
Kossowicz.

(N. D . 1235) Podsędek Sądu Pokoju
Okręgu Olkuskiego.

Woźny nadetatow y Kondracki w podróży m ię
dzy wsiami Budzyniem i Jangrotem w dniu 7 L u
tego r. b. przypadkowym sposobem zgubił książ
kę meldunkową. W zywam przeto uprzejmie każ
dego, iżby wrazie znalezienia je j oddał ją n a j
bliższemu W ójtowi lub mnie samemu odesłać
zechciał. Nikomu bowiem do żadnego użytku
nieposłuży.

Olkusz dnia 19 Lutego (3 Marca) 1862 r.
P!ekałkiewicz.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N . D . 1266) Rejent K ancelarji Z iem iańskie j
Gubernii R adom skiej w R adom iu.

Donosi o otwartym spadku po ś. p. Aleksandrze
Jabłońskim co do ty tu łu własności dóbr Gulina
z Okręgu i Gubernii Radomskiej, oraz co do sumy
rs. 4110 w depozyt Tow arzystw a Kredytowego
Ziemskiego z dóbr Dąbrówki Podłężnej z tegoż
Okręgu spłaconej, i wreszcie w ilościach rs. 3390
i 2655 w dziale IV. pod Nr. 26 i 28 mimo ich za
znaczenia do depozytu Banku z procentem i ko
sztami w ilości rs. 6119 kop. 13 przy tychże do
brach pozostających, i wzywa interesowanych, aby
z dowodami p awa ich do tego spadku legitym u -
jącemi najdalej w dniu 4 (16) W rześnia r. b. w
K ancelarji podpisanego Rejenta pod prekluzją s ta
wili się.

Radom dnia 20 Lutego (4 Marca) 1862 r.
Felicjan T irpitz.

OBWIESZCZENIA HIPOTECZNE.

<N. D . 1160) Sąd Pokoju Okręgu
Orłowskiego.

Z pow odu żądanej regu lac ji now ej h ypo tek i
części w si G roszki lit. i ' , w O kręgu tutejszym
położonej, w łasnością S tan is ław a W ilkońskie-
go będące j.

O głoszenie decyzji ja k a w skutek ak tu regu
lacji w ydaną będzie nastąp i na publicznem p o
siedzeniu Sądu tutejszego w dn iu 7 (19) C zer
w ca r. b. i od tego dn ia czas do odw ołania się
od niej up ływ ać zacznie.

In teresenci przeto bez dalszego wezwania
w tym że dniu ogłoszenia onej przytom nem i być
winni.

K utno d. 16 (28) Lutego 1862 r.
Podsędek, S zp o tań sk i.

LICYTACJE I S P K Z E D 1 Ż E P U B L I C M
(N. D . 1257) Rząd Gubernialny

Lubelski.
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu

19 (31) M arca r. b od godziny 11 ej z rana do 2ej
po południu w biurze Rządu Gubernialnego od
bywać się będzie licytacja przez opieczętowane
deklaracje in minus na wystawienie masiv m uro
wanego R atusza w mieście Rządowym Terespolu
i zabudowań ekonomicznych, przy tym Ratuszu
to jest stajni, wozowni i drwalni, licytacja ta od
bywać się będzie w ścisłem zastosowaniu do p rze
pisów o licytacjach tego rodzaju postanowieniem
Rady Adm inistracyjnej z d. 16 (28) Maja 1833
r . objętych w tomie X V Dziennika Praw zaw ar
tych. Suma od której licytacja rozpocznie się
in minus wynosi rs. 8,680 kop. 32 ł/ a wyraźniej
ośm tysięcy sześćset ośmdziesiąt kop. trzydzieści
dwie i pół. Każdy m ający chęć licytowania wi
nien najdalej do godziny 12ej w południe dnia
19 (31) M arca r.

W arunki szczegółowe tej entrepry-
zy jako też plany i anszlagi każdego czasu w go
dzinach biurowych wyjąwszy dnie niedzielne i
świąteczne w W ydziale Skarbu, a mianowicie
w Sekcji Dóbr przejrzane być mogą.

Wzór do dekiaracji.
W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego Lu

belskiego z d. 9 (21) Lutego 1862 roku Nrami
12,044/4,282 podaję niniejszą deklarację mocą
której obowiązuję się podjąć entrepryzy wystawie
nia masiv murowanego Ratusza w mieście Terespo
lu oraz zabudowań Ekonomicznych przy tym Ra
tuszu to jest stajni, wozowni i drwalni podług
sporządzonych planów i anszlagów, a to za sumę
rs.

Uprzedzając przytem.
że deklaracje opieczętowane w dniu powyżej ozua-
czonym po godzinie 12 w południe składane przy
jęte nie będą; nadmienia, że warunki licytacyjne
w biurze Rządu Gubernialnego przejrzane by ć
mogą.

Płock dnia 12 (24) Lutego 1862 r.
za Gubernatora Cywilnego,

Radca Gubernialny, Baranowski.
Naczelnik Kancelarji,

(1) Radca Honorowy, Dorożyóaki.
W zór do deklaracji,

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego Pło
ckiego z dnia 12 (24) Lutego r. b. Nr.

Przystąpujący do licytacji winien złożyć do de
klaracji kw it którejkolwiek Kasy Skarbowej na
złożone vadium */d część sumy anszlagowej wyró-
wnywające to jes t rs. 214.

Deklaracje przyjmowane będą tylko do godziny
11 przed południem później składane za nieważne
uznane zostaną. W arunki licytacyjne, anszlag ko
sztów, oraz rysunek w biurze mojem przejrzane
być mogą.

Kutno dnia 7 (19) Lutego 1862 r.
(1 ) J . Swiecimski.

(N. D. 1259) Naczelnik Powiatu
K alw aryjskiego .

G dy w drugim term in ie og łoszona licy tacja
spe łz ła bezskutecznie przeto podaje do pow sze
chnej wiadomości, że w dniu 19 (31) M arca r. b.

Pisałem N. dnia N . Mca N. roku N.
(podpisać wyraźnie imie i nazwisko)

Deklaracje takie nieskrobane i niepoprawiane
winny być zapieczętowane lakiem.

Warunki znajdują się w biurze Naczelnika
Okręgu w Suchedniowie, oraz w Wydziale Górni
ctwa w W arszawie do przejrzenia.

Suchedniów dnia 8 (20) Lutego 1862 r.
Łęcki.

(N. D. 1083 * Asesor Ekonom iczny
Okręgu Kujawskiego .

W skutek reskryptu Rządu GubernialnęgoW ar
szawskiego z dnia 8 (20) Czerwca r. z. N . l05494
i 12550 Asesor Ekonomiczny podaje do powsze
chnej wiadomości, iż w dniu 14 (26) Kwietnia r.
b.

Zapozywa Marcina Butkiewicza, la t 45 liczą
cego, żonatego, dzietnego, z m iasta Rawy po

chodzącego i tam że zamieszkałego, z wyrobku u-
trzym ującego, aby w ciągu dni 30 od daty nin iej
szej, celem wysłuchania wyroku w sprawie jego
zapadłego, pod skutkami prawa stawił się w S ą
dzie tutejszym .

W arszawa dnia 9 (21) Lutego 1862 r.
p. o. Sędzia Prezydujący, Popławski.

(N. D . 1047) Sąd Policji Poprawczej
Powiatu Warszawskiego W ydziału 11.

Zapozywa Ludwika Bętkowskiego w folfarku
G óra zamieszkałego, a obecnie z pobytu niewiado
mego, aby się za dni 30ści od daty niniejszego
w Sądzie, tutejszym stawił, w razie bowiem prze
ciwnym podług prawa postąpionem będzie.

kanie w mieście Nad azynie m ającą, a obecnie bez
świadectwa w mieście W arszawie przebywającą
z pobytu niewiadomą, ze służby u trzym ującą się
ażeby w przeciągu dni 30 staw iła się w naszym
Sądzie w własnej sprawie, w przeciwnym bowiem
razie wynalezienie je j pobytu zarządzonem zosta
nie według przepisów praw a.

W arszaw a d. 6 (18) Lutego 1862 r.
Sędzia Prezydujący

Radca Kolegjalny w z. W ajcht.

(U. D. 833) S ą d Policji Poprawczej
Powiatu W arszawskiego W ydziału II.

Zapozywa Franciszkę Kartowiecką żonę strycha
rza la t 50, katoliczkę, z g m in y Czubin pochodzącą,
ażeby za dni 30ści od d a ty dzisiejszej stawiła się,
gdyż po upływie tego czasu według prawa postą
pionem będzie.

W arszawa dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1862 r.
Sędzia Prezydujący,

Radca Kolegjalny, J . Kuczkowski.

(N. D. 834) Sąd Policji Poprawczej
Powiatu W arszawskiego W ydziału II.

Zapozywa Filipa YVaszkowskiego lat 50 liczące
go, katolika, rodem z miasta Myszynice kraju P ru
skiego, stale w gminie Bronisze zamieszkałego, a
obecnie z pobytu niewiadomego, aby się w ciągu
dni 30 tu od daty niniejszego ogłoszenia w Sądzie
tutejszym do wysłuchania wyroku stawił, a to pod
skutkami prawa.
W arszawa dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1862 r .

Sędzia Prezydujący,
Radca Kolegjalny, J . Kuczkowski.

(N. D. 794) Sąd Policji Poprawczej
Powiatu W arszawskiego W ydziału II.

W zywa Wojciecha Markowskiego lat 24 li
czącego katolika ze służby utrzym ującego się,
ostatnio we wsi i gminie Jeziorko mieszkającego
a obecnie z pobytu

Z dochodzenia sądowo lekarskiego okazało się
że człowiek ten był głóchonieraym i zmarł w sku-
ek wyniszczenia sił i przeziębnięcia.

Oczem podając do powszechnej wiadomości Sąd
Poprawczy wzywa każdego ktoby mógł wiedzieć o
nazwisku i pochodzeniu powyższego człowieka, aby
o tem Sąd tutejszy zawiadomił.

Płock d. 16 (28) Stycznia 1862. r.
Sędzia Prezydujący, Kleszczyński.

K SIĘ G A R N IA

HENRYKA NATANSONA
P r z y u l i c y K r a k o w s k i e - P r z e d m ie ś c ie N r. 17.

OTRZYMAŁA NAST.EPUJACE DZIEŁA:

Przyj tciel Domu Homeopata, udzielający
dobrą poradę we w szelkich chorobach i
dolegliwościach ludzkich, u łożony szcze
gólnie d la w ieśniaków p.

Zapozywa Szaję Temelowieza Jurborskiego
ostatnio we wsi Kalety gminie Pokrowsk Powia
tu Sejneńskiego przybywającego, obecnie z po
bytu n :ewiadomego, aby w sprawie przeciw niemu
o obelgi uformowanej, dla wysłuchania postano
wienia z drogi łaski, w ciągu dni 30tu do Sądu
naszego zgłosił się w przeciwnym bowiem razie
podług prawa postąpionym będzie.
Kalwarja dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1862 r.

Sędzia Prezydujący, w z Wojciechowski.

L I S T Y G O Ń C Z E .

(N. D . 1045) Sąd Policji Poprawczej
PowiatuW arszawskiego W ydziału II.

W zywa wszelkie władze nad porządkiem i bez
pieczeństwem w kraju czuwające, aby na W a
wrzyńca Zielińskiego v Zarzyckiego z Gminy Biała
Pow iatu Rawskiego zbiegłego baczne oko zwra
cały, a w razie ujęcia go Sądowi tutejszemu lub
najbliższej W ładzy policyjnej odstawić raczyły.

Rysopis: wzrostu średniego, twarzy pocią
głej, czoła niskiego, włosów na głowie ciemno-
błąd krótko strzyżonych, oczów siwych, nosa dłu
giego, bez zarostu, ubrany ja k zwykle lokaje.

W arszaw a d. 7 (19) Lutego 1862 r.
Sędzia Prezydujący, w z. W ajcht.

(N . D .1239) S ąd Policji P opraw cze j
Powiatu W arszawskiego W ydziału /•

W zywa wszelkie władze tak cywilne jak i woj
skowe, nad bezpieczeństwem w ’kraju czuwające
iżby na Ja n a Rutkowskiego lat 24, ostatecznie
we wsi Kazuń Powiecie W arszawskim w obowią
zkach karbowego pozostającego a dziś z pobytu
niewiadomego, baczne oko zwracały, wrazie zaś
ujęcia tegoż Sądowi tutejszem u lub najbliższemu
dostawić raczyły.

W arszaw a doia 23 Lutego (7 Marca) 1862 r.
p o. Sędzia Prezydujący,

Popławski.

O S t r z e ż e n i a .

(N . D. 1145) U rząd Loterji w Królestw ie
Polskiem.

N a zasadzie doniesienia K ollektora L ote rji
C ukier w m ieście Szydłow cu podając do w ia
domości, iż Vs losu pod N r. 3489 lit. b z 5ej
k lasy 98 L oterji p rzypadkow o zag inęła , o strze
ga zarazem teraźniejszego posiadacza, że żadnej
korzyści z takow ej nie odniesie, gdyż w ygrana
ty lk o w łaścicielow i w K ontro lli K o llek to ra
zap isanem u w ypłaconą zostanie.

W arszawa dnia 16 (28) Lutego 1862 r.
N aczelnik U rzędu, Baron Mengden
p. o. z delegacji, Sekretarza U rzędu,

J . K . N oiński. ________

(N.D. 1147) U rząd Loterji to Królestw ie
P o ls k ie m .

N a zasadzie doniesienia K o lek to ra Loterji
H ertz K ohna w mieście C zęstochow ie podając
do wiadomości, iż 7»1° s“ pod N r.

12579 lit. b. z bej
klasy 98 Loterji przypadkowo zaginęła, ostrzega
zarazem teraźniejszego posiadacza, że żadnej ko
rzyści z takowej nie odniesie, gdyż wygrami tylko
właścicielowi w Kontroli Kolektora zapisanem u
wypłaconą zostanie.

W arszawa dnia 5 (17) Lutego 1862 r.
Naczelnik Urzędu, Baron Mengden.

P- o, z delegacji Sekretarz Urzędu,
J . K. Noiński.

(N. D. 1097) U r z ą d L oterji w Królestwie
Polskiem.

Na zasadzie doniesienia Kolektora Loterji Zwejg-
b a u m w mieście W a rs z a w ie podając do wiadomo
ści, iż los pod N r. 13,989 z 5ej klasy 98 Loterji
przypadkowo zaginął* ostrzega zarazem te ra
źniejszego posiadacza, że żadnej korzyśni z tako
wego nieodniesi®. gdyż wygrana tylko właścicie
lowi w Kontroli Kollektora zapisanemu wypłaconą
zostanie.

W arszawa dnia 15 (27) Lutego 1862 r.
Naczelnik Urzędu, Baron Mengden.

p . o . z delegacji Sekretarza U rzędu,
J . K. Noiński.

(N . D. 1098) U rząd L o ter ji w K rólestw ie
Polskiem.

a zasadzie doniesienia K o lek to ra L o te rji
Abram skiego w mieście T yko inie podając do
wiadomości, iż */s losu pod N r. 15,615 lit .